УВЕДОМЛЕНИЕ
о переносе сроков подведения итогов открытого аукциона

на понижение цены контракта № 22-11/А

г. Красноярск                15 апреля 2011 года

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (Заказчик) настоящим извещает, что
день подведения итогов открытого аукциона на понижение цены контракта № 22-11/А переносится на
19 апреля 2011 года.

Соответствующая информация размещена на сайте www.sfu-kras.ru.
Протокол подведения итогов открытого аукциона на понижение цены контракта будет

размещен на сайте www.sfu-kras.ru.

http://www.sfu-kras.ru/
http://www.sfu-kras.ru/